



Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>АУП</b>  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | Директор  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Главный инженер                                     | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <b>участок "Транспорт и механизация"</b>            |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 3                                   | Кладовщик   | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <b>участок "Водоотведение"</b>                      |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
|                                     | <i>п. Лянгасово</i>                                 |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 4                                   | Вахтер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 1                          | -                                | 1                                       | 1  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 5                                   | Уборщик производственных и служебных помещений      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <i>центральная КНС (п. Лянгасово)</i>               |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 6                                   | Машинист насосных установок                         | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <i>п.Захарицево</i>                                 |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 7                                   | Оператор очистных сооружений                        | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <i>п. Победилово</i>                                |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 8                                   | Оператор очистных сооружений                        | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 2                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <b>участок "Водоснабжение"</b>                      |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
|                                     | <i>водозабор</i>                                    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 9                                   | Вахтер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 1                          | -                                | 1                                       | 1  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <i>очистные сооружения (ОСВ)</i>                    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 10                                  | Вахтер  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | 1                          | -                                | 1                                       | 1  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

Дата составления: 24.05.2016г

**Перечень  
рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда  
административно-управленческого персонала.**

Мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют, т.к. уровень вредных производственных факторов соответствует гигиеническим нормативам.